disse, come fin 10 zarni saria con la corte a Bles. Scrive, qui a Melun si stà molto sinistri; chi aloza in qua e chi in là, e il Re è con la Raina e madre alozato a certo vilazo, dove apena si ponno alozar. Poi Soa Maestà li disse aspettava la resolution dil Papa, e haver dito al Legato scrivi al Papa vogli atender haver sguizari con nui, e lievi el cardenal Sedunense de li, qual ha fato e fa mal oficio appresso sguizari contra questa Maestà. Et li disse haver nova il re di Romani haver fato prometer al Papa ducati 6000 de intrada per i nepoti, et 10 milia a la Sede Apostolica, e dar a suo nipote per moglie una parente di Spagna, non specificando qual sia, et confirmar li privilegi tutti hanno Fiorentini, e vol il Pontefice lo absolvil dil juramento, lo investi dil reame di Napoli prometendoli censo ducati 5000 a l'anno, et darli ducati 20 milia per questo, et li dagi la corona etc. Scrive esso Orator nostro, come eri ne li conferimenti di Madama, li disse non manchava quelli dieceano mal di la Signoria al Cristianissimo re; ma che il Re ama la Signoria come lui proprio, nè prestava orechie a tal malivoli; e a questo esso Orator li rispose in bona forma di la observantia perpetua di la Signoria nostra con quella Maestà, etc., *ut in litteris*. Scrive, che quel Serafino va a sguizari, è stà expedito de qui, sotto nome dil Gran bastardo. Item, l'arzepiscopo Ursino è partito de li ben satifatto dal Re, e va a Roma.

353^a *Exemplum litterarum Serenissimi Regis Angliae ad illustrissimum Dominium Venetiarum quibus laudatur dominus Sebastianus Justinianus, qui fuit orator apud Majestatem suam.*

Henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae ac dominus Hiberniae, illustrissimo ac excellentissimo Principi domino Leonardo Lauredano eadem gratia Venetiarum duci etc., amico nostro charissimo. Etsi magnificum ac nobilenu virum dominum Sebastianum Justinianum veterem vestrum apud nos oratorem egre in praesentiarum nobis dimittamus, modestissimo enim ac prudentissimo ejus colloquio plurimum oblectari consuevimus, quoniam tum ipse nobis significavit ob nonnullas bonas causas a Vesta Excellentia se fuisse revocatum, ad hoc ingenti patriae desiderio se teneri, libentissimo animo eum a nobis discedere permisimus, et eo libentius, quo vir egregiis animi dotibus nostro iudicio pulcherrime

(d) La carta 352^a è bianca.

decoratus, nunc illi successerit. Quum igitur summa fide, eximia prudentia, incredibilique dexteritate idem dominus Sebastianus munus oratoris magnifice atque splendide gesserit, Illustrissime Dominii vestri negotia omnia accurate hic apud nos semper tractaverit, ob præcipuam nostram erga ipsum dilectionem, absque nostris litteris hinc abire noluimus. Vestram propterea Excellentiam rogamus, ut eum vestra gratia commendatiorem sibi habere velit, et quidquid honoris vel incrementi propter id quod ut arbitramur de illustrissima vestra Republicæ est amplissimè promeritus, Vesta Excellentia in nostram contemplationem illi adiecerit sumus gratissimum habituri. Diligenter preterea idem orator super cretici vini vectigalibus nobiscum egit responsumque ei dedimus quod Vestræ Excellentie bona fide illum expositurum esse non ambigimus; et id omne quod illi obtulimus sumus constantissime observaturi. Et felicissime valeat Vesta Excellentia, quam Deus altissimus ad vota forntet.